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Перша ліга А
2024/25 7-й тур, Матч №28

Неділя, 15.09.2024, 14:00, "Авангард", Ужгород. 20°C. Глядачі: 150

«Металіст» Харків

0 : 1

«Буковина» Чернівці

25 Рибак Владислав (К)
2 Мизюк Олександр
42 Федорів Віталій
8 Дігтярь Кирило
77 Чідомере Алекс
10 Багачанський Максим
5 Підручний Денис
27 Ісаєнко Євгеній
19 Кайдалов Данило
24 Луців П
29 Абрамов Єгор

Запасні
35 Плетньов Павло
13 Горяінов Олексій
31 Порох Богдан
9 Синчук Геннадій
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
6 Тепляков Даніїл
11 Цвіренко Олександр
14 Влага Кирило
32 Шахмаєв Микита
33 Шерстюк Єгор
38 Паляничка Кирило
98 Оріховський Максим

Тренер
Аніщенко Андрій

55 Пономаренко Іван
3 Безуглий Микита
22 Бодня Роман
24 Бусько Андрій
77 Глущук Юрій
9 Гончарук Данило
20 Кольцов Віталій (К)
74 Морговський Ян
4 Солдат Ігор
27 Тищенко Іван
14 Шинкаренко Дмитро

Запасні
30 Каневцев Данило
1 Погорілий Дмитро
17 Андрейчук Андрій
23 Бойчук Богдан
21 Гірний Максим
41 Дудник Юрій
19 Кілєвий Арсеній
71 Лопирьонок Максим
5 Рудавський Михайло
10 Фарасєєнко Віталій
8 Хамелюк Владислав

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Кузьменко Микола
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Касаткін Андрій
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Перша ліга А, 2024/25, 7-й тур, Матч №28
Неділя, 15.09.2024, 14:00, "Авангард", Ужгород. 20°C. Глядачі: 150

«Металіст» Харків 0 : 1 «Буковина» Чернівці
10 Багачанський Максим 8'

44' 20 Кольцов Віталій

45' 74 Морговський Ян
8 Дігтярь Кирило

20 Вернаттус Даніель Онєбучі 46'

77 Чідомере Алекс
6 Тепляков Даніїл 46'

24 Луців П
9 Синчук Геннадій 46'

70' 22 Бодня Роман
23 Бойчук Богдан

70' 9 Гончарук Данило
17 Андрейчук Андрій

27 Ісаєнко Євгеній
13 Горяінов Олексій 70'

19 Кайдалов Данило
33 Шерстюк Єгор 87'

89' 27 Тищенко Іван
21 Гірний Максим

13 Горяінов Олексій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


